
Blu metile Synonyms:

Product Sheet

CAS

EEC-N:

ONU

Transport hazard
class:

Packing

Classification DangerC37H27N3Na2O9S3

799.8

28983-56-
4

249-352-9

Molecular weight

Blu metile RS - Per microscopia - C.I. 42780 Grado Speciale>

Description Red-violet crystals -

Identification Positive -

Specific absorption (E1%/1cm) at ?max1 >= 600 -



Blu metile RS - Per microscopia - C.I. 42780 Grado Speciale>

ID Size Packaging

000000000000428932 25 g Bottiglia di vetro

CARLO ERBA Reagents
operates with a Certified
Quality Management
System


